



Piaseczno, dnia 10 sierpnia 2023 roku

ODPOWIEDZI NA PYTANIA W POSTĘPOWANIU NR 15/2023 NA:

„Budowę studni głębinowych St-6, St-7 w Siedliskach (Zadanie 1), budowa studni głębinowej St-2 w Grochowej (Zadanie 2) oraz budowa studni głębinowej St-1A KB w oraz likwidacja istniejącej studni głębinowej St-1 KB w Piasecznie (Zadanie 3)”

PYTANIA I ODPOWIEDZI (1)

Pytanie nr 1

„W SWZ na stronie 13 rozdział 11 jest zapis, że Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. Prosimy o wyjaśnienie tego zapisu, ponieważ z treści SWZ wynika, że można składać oferty na wybrane zadania. Pozdrawiam.”

Odpowiedź na Pytanie nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych i wymaga, aby oferta obejmowała całość przedmiotu zamówienia. Ofertę należy złożyć na wszystkie trzy Zadania poprzez wypełnienie Formularza 2.1. „Formularz oferty”.

Pytanie nr 2

„Czy po stronie Wykonawcy jest opracowanie dokumentacji hydrogeologicznej ustalającej zasoby dla wszystkich do wykonania otworów studziennych każdej osobno?”

Odpowiedź na Pytanie nr 2

Po stronie Wykonawcy jest opracowanie dokumentacji hydrogeologicznej ustalającej zasoby z uwzględnieniem już istniejących studni głębinowych, w sposób zapewniający im jednoczesną pracę, w następującej kolejności:

- SUW Siedliska
 - Jednoczesna praca studni głębinowych: projektowanych nr St-6 i St-7 wraz z istniejącymi St-1, St-3 i St-5 oraz projektowanych nr St-6 i St-7 wraz z istniejącymi St-2, St-4 i St-5. Zapewniającą jednoczesną pracę 5 studni głębinowych.
- SUW Grochowa
 - Jednoczesna praca studni głębinowych: projektowanej nr St-2 wraz z istniejącą St-1. Zapewniającą jednoczesną pracę 2 studni głębinowych
- SUW Zalesie Dolne
 - Jednoczesna praca studni głębinowych: projektowanej nr St-1A KB wraz z istniejącymi St-1, St-2 i St-3. Zapewniającą jednoczesną pracę 4 studni głębinowych

PREZES ZARZĄDU

Paweł Wojciechowski